[image: ]
                    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                        РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
      Совет Кривопорожского сельского  поселения

                            РЕШЕНИЕ  № 2-11-48
                          11 сессии второго созыва

24 мая 2011 года

О земельном налоге на территории
Кривопорожского сельского поселения.

Совет Кривопорожского сельского поселения решил:

1. Внести в Решение Совета Кривопорожского сельского поселения от 30  сентября 2010 года  № 2-8-31 «О земельном налоге на территории Кривопорожского сельского поселения» пункт 7.1:
Освободить от уплаты земельного налога следующие категории граждан:
- Ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны.
2. Данную льготу ввести, начиная с  расчетного периода уплаты земельного налога за 2011 год;
3. Решение опубликовать в общественно – политической газете «Кемского района «Советское Беломорье».

Глава Кривопорожского сельского поселения                              И.В.Дубовик

image1.wmf